D O D A T E K II.

Do Nru 41.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII RADOMSKIEJ

w Radomiu dnia 29 Września (11 Października) 1856 r.

RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI

Nr. 66681. Wydział Skarbowy, Sekcja Dóbr i Lasów. (1274)

Podaje do powszechnej wiadomości, że dobra suprymowane Glińców w Powiecie Miechowskim położone w r. z.

Co do budowli które już wystawione zostały poprzednio nie na właściwych miejscach, Assessorowie Ekonomiczni szczegółowe przedstawienia z wyjaśnieniami opinią i planem winni za pośrednictwem Rządu Gubernialnego przedstawić Kommissyi Rządowej do decyzji.

w Radomiu dnia 19/31 Lipca 1856 r.

GUBERNATOR CYWILNY,

General-Major, Hrabia OPPERMANN.

Naczelnik Kancellary, **LEŚKIEWICZ.**

Nr. 24211/9670-1 DYREKCJA UBEZPIECZEŃ. (1347)

Przekonawszy się, że składanie dowodów zaszłej zmiany własności przy podawaniu do ubezpieczenia zabudowań od strat z pożaru wynikających, jest uciążliwym dla właścicieli dóbr; postanowiła: aby odtąd dowody dotyczące zaszłych zmian przy podawaniu budowli do ubezpieczenia, nie były od nowo nabywających wymagane, zachowując jedynie przepis ten przy przedstawianiu dowodów pogorzeli.

w Warszawie dnia 18/30 Września 1856 r.

Prezes, Rada Tajny w zastępstwie *Euszczerwski.*

Naczelnik Kancellaryi, (podpisano) *Miedzielski.*

O b w i e s z c z e n i a.

Nr. 10935. Naczelnik Powiatu Sandomierskiego. (1282)

Powiadamia interessowane osoby, że w 4-tym terminie to jest dnia 2/14 Października b. r. w biurze Naczelnika Powiatu do godziny 12 z rana odbywać się będzie głośna in minus od rs. 354 kop. 46, licytacya na podjęcie się entrepryzy wyrestaurowania Ratusza, austeryi i studni w mieście Zawichoście; opatrzeni w vadium rs. 35 kop. 44, w terminie i miejscu oznaczonem stawić się mogą, gdyż anszlagi i warunki licytacyjne do przejrzenia udzielone im zostaną.

w Sandomierzu dnia 11/23 Września 1856 r.

Rada Dworu, *Drabikowski.*

Rada Honorowy, *Nesterowicz.*

Nr. 10961. Naczelnik Powiatu Sandomierskiego. (1310)

Zawiadamia interesowaną Publiczność, że w dniu 8/20 Października r. b. jako trzecim terminie, do godziny 12ej z rana odbywać się będzie głośna in minus od summy rs. 74 kop. 38, wyraźnie rubli srebrem siedmdziesiąt cztery kopiejek trzydzieści osm, licytacya, na entrepryzę oczyszczenia przez ciąg roku 1857 kłaki i zrajdującego się przy niej rezerwoaru, w więzieniu Sandomierskiem; że do licytacyi tej vadium w kwocie rs. 15 złożone być powinno; i że warunki do licytacyi każdego czasu są tu do przejrzenia.

w Sandomierzu dnia 7/19 Września 1856 r.

Rada Dworu, *Drabikowski.*

Sekretarz, *Nesterowicz.*

Nr. 12312. Naczelnik Powiatu Opatowskiego. (1311)

Podaje do wiadomości, iż w dniu 15/27 Października r. b. o godzinie 3-ciej z południa w Kancelaryi Magistratu miasta Ilży odbywać się będzie licytacya przez opieczetowane deklaracye in minus na reperacyą narzędzi ogniowych dla miasta Ilży od summy anszlagowej rs. 71 kop. 80. Każdy więc chęć mający do takowej, zaopatrzony w stosowne vadium 1/10 części summy rs. 7 kop. 18 zechce się zgłosić w miejscu i terminie oznaczonym gdzie anszlag i warunki przejrzyć może.

w Opatowie dnia 17/29 Września 1856 r.

Rada Dworu, *Poncet.*

Sekretarz Powiatu, *Krasowski.*

Nr. 1295. Magistrat Miasta Opoczna. (1283)

Gdy dzierżawy realności miasta Opoczna a mianowicie: 1. Z miar i wag. — 2. Z rybołówstwa. — 3. Z łąki Wydziały zwanęj. — 4. Z łąki Odebralnej. — 5. Z łąki Gajewskiej. 6. Z dwóch ról miejskich, z końcem r.

Mający przeto chęć zalicytowania której z powyż wyrażonęj realności, zechcą w terminie i miejscu wyżej oznaczonym zaopatrzwszy się w vadium w ilości 1/10 części od dotychczasowych summ zalicytowanych, znajdować się gdzie znajdują warunki przedlicytacyjne do przejrzenia, codziennie oprócz dni świątecznych w godzinach biurowych.

w Opocznie dnia 11/23 Września 1856 r.

Burmistrz, *Skalski.*

Sekretarz, *Swiętecki.*

Nr. 1163. Magistrat Miasta Pińczowa. (1312)

Ponieważ dzierżawa dochodu Buźnicznego z Mlewa Kórcówką zwanego z końcem roku 1856 expiruje przeto podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 12/24 Października 1856 r. od godziny 9 rano do godziny 3-iej z południa, w biurze Magistratu miasta Pińczowa pod przewodnictwem Pomocnika Naczelnika Powiatu Stopnickiego lub Urzędnika w tem celu delegowanego, odbywać się będzie licytacya przez sekretne opieczetowane deklaracye na wydzierżawienie dochodu z Kórcówki zwanego, więcej dającemu na czas od 1 Stycznia 1857 r. po 31 Grudnia 1859 r. od summy rs. 930 przez dotychczasowego dzierżawcę rocznie optacanej. Deklaracye podane byż mają podług dołączającego się wzoru i jedynie takie tylko w terminie i czasie wyżej oznaczonym przyjętymi zostaną.

Konkurujący o dzierżawę winien dołączyć kwit Kasy Miejskiej na złożone vadium w kwocie rs. 93 wynoszące. Wzanki do dzierżawy tej w biurze Magistratu w każdym czasie są do przejrzenia. w Pinczowie dnia 8/20 Września 1856 r.

Burmistrz, *Milkowski.*

Kasyer, *Gajerski.*

Wzór Deklaracya.

Niżej podpisany, zamieszkały w N. (wymienić miejsce) stosownie do ogłoszenia Magistratu miasta Pinczowa z dnia 9/20 Września 1856 r. podaje niniejszą deklaracya, iż zamierzając zadzierżawić dochód miasta Pinczowa koreówka zwany, na lata 1857, 1858 i 1859, poczynając od 1 Stycznia 1857 r.

135, odbywać się będzie w drugim terminie w biurze Magistratu w dniu 12/24 Października r. b. koby więc chciał podjąć się pomienionej dostawy zaopatrzony w vadium 1/10 części summy pretialnej wyrównywające, w miejscu i czasie wyżej powołanym znajdować się zechee, gdzie o warunkach w każdym czasie dowiedzieć się może.

w Działoszycach dnia 10/22 Września 1856 r.

Burmistrz, *Skwarczyński.*

Sekretarz, *Żdzarski.*

Nr. 1406.

Magistrat Miasta Działoszyce.

(1315)

Ponieważ ogłoszona na dzień dzisiejszy licytacya na wydzierżawienie dochodu Bużnicznego z Łazni żydowskiej od summy rs. 171 kop. 25 na lata 1857, z powodu braku konkurentów bezskutecznie spełzła, przeto Magistrat, oznaczając drugi termin do odbycia tej licytacyi na dzień 12/24 Października r. b. wzywa mających chęć licytowania, aby zaopatrzeni w vadium 1/10 części summy pretialnej wyrównywające w biurze Magistratu w terminie powyższym stawić się zecheeli, gdzie o warunkach licytacyjnych dowiedzieć się mogą.

w Działoszycach dnia 10/22 Września 1856 r.

Burmistrz, *Skwarczyński.*

Sekretarz, *Żdzarski.*

L I S T Y G O Ń C Z E.

Nr 54163. (1095) Miły, Iwanow v. Nikieln, ma lat 36, wzrost średni, twarz ściągła, oczy siwe, nos ściągły, włosy ciemno-blond duże, porost brody średni nieco ryży, Starowierca, o ukrywanie się przed poborem;